
iq/f L, IX)z 1 

Zarządzenie Nr^f/^W/ 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 31 maja 2021 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XXIV/414/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
2 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5546) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 8.123,71 zł 
- zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 8.123,71 zł 
z tego: 
1) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 13.123,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) zmniejszeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 13.123,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,71 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.000,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia; 

5) przeniesieniu w planie wydatków na zadania powiatu realizowane 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na kwotę 200,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej zawiera załącznik nr 5, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem 754.576.881,96 zł 
1) dochody bieżące 701.348.803,96 zł, 
2) dochody majątkowe 53.228.078,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem 789.934.581,96 zł 
1) wydatki bieżące 689.495.221,96 zł, 
2) wydatki majątkowe 100.439.360,00 zł. 



2 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok zawiera załącznik nr 6, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

/*> 1 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z d 

PRĘODENT MIASTA 

iotr Jedliński 


